
                       

                                      

      COMUNE DI LUINO   
           PROVINCIA DI VARESE

DISPOSIZIONI  PER  LA  PREVENZIONE DEL  CONTAGIO DI  CORONAVIRUS (COVID-19)

IL  SINDACO
Informa che per prevenire il contagio da Coronavirus sono state adottate particolari misure di accesso agli Uffici Co-
munali, 

pertanto a decorrere dal 10.03.2020 NON SI POTRA’ ACCEDERE FISICAMENTE ai seguenti Uffici Comu-
nali ma, contattarli telefonicamente o via posta elettronica (mail) dal lunedì al venerdì dalle 09.00 alle 12.00 (per
l'Ufficio Anagrafe / Demografici anche il sabato dalle 09.00 alle 12.00):

Anagrafe / Demografici                                                            0332 543532 / 534          demografici@comune.luino.va.it

Protocollo                                                                                       0332 543595                      info@comune.luino.va.it

Servizio Informatico                                                                   0332 543593                      ced@comune.luino.va.it

Personale                                                                                       0332 543586                      personale@comune.luino.va.it

Ragioneria                                                                                      0332 543566 / 567          ragioneria@comune.luino.va.it

Tributi                                                                                               0332 543573 / 599          tributi@comune.luino.va.it

Patrimonio                                                                                     0332 543555

Segreteria Generale                                                                    0332 543585                      segreteria02@comune.luino.va.it

Segreteria del Sindaco                                                              0332 543544                      a.pellicini@comune.luino.va.it

Ufficio Manutenzioni                                                                 0332 543547                      manutenzioni@comune.luino.va.it

Ufficio Edilizia privata e Urbanistica                                    0332 543615                      edilizia@comune.luino.va.it

S.U.A.P.                                                                                           0332 543615                      suap@comune.luino.va.it

Servizi Sociali                                                                                 0332 536727                      sociale@comune.luino.va.it

Servizio Informa Lavoro                                                           366 5666819

Nucleo Inserimento Lavorativo                                             0332 511892                      nil@comune.luino.va.it

Polizia Locale                                                                                 0332 543540                      polizia@comune.luino.va.it

Infopoint                                                                                         0332 543546                      infopoint@comune.luino.va.it

Ufficio Scolastico                                                                         0332 543576                      scolastico@comune.luino.va.it

Ufficio Cultura                                                                             0332 543564                      cultura@comune.luino.va.it

Ufficio Cimiteriale                                                                       0332 543548                      manutenzioni@comune.luino.va.it

Saranno  sospese tutte le attività culturali e le manifestazioni dell’Ente: - i Corsi di Luino Corsi, - la Stagione Teatrale,
- la Biblioteca, - L’asilo nido, - il Per-gioco, - il Centro di Aggregazione Giovanile, il Centro Diurno Disabili.

Sarà sospeso anche il mercato settimanale del mercoledì

La presente disposizione avrà valenza temporale sino al termine dell’emergenza sanitaria

Ci scusiamo per l’inevitabile disagio e  vi ringraziamo della  collaborazione 

Luino, lì 9 marzo 2020 IL SINDACO

     Avv. Andrea PELLICINI

Piazza Crivelli Serbelloni 1 - C.A.P. 21016 - C.F. 8400 0310 122 - P. IVA 00238010128
telefono 0332 543.511 - fax  543.516 (protocollo)
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